
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для иностранных 

граждан *, руб. коп.

5,63

7,51

7,90

7,90

12,20

12,51

7,51

7,51

3,75

3,75

3,99

* стоимость услуг  может быть изменена

66-38-21

64-14-91
Регистратура:

сантиметроволновая терапия

магнитотерапия местная

Контактные телефоны:

электрофорез постоянным, импульсным токами

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №6 - городская поликлиника №6

цены по состоянию на 15.06.2023г. для иностранных граждан 

Наименование платной услуги

Электролечение: 

амплипульстерапия

ультравысокочастотная терапия

диадинамотерапия

гидрогальванические камерные ванны

2-х камерные с эуфилином

4-х камерные с эуфилином

электростимуляция нервно-мышечных структур в области лица

электростимуляция нервно-мышечных структур в области туловища
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