## ПРЕЙСКУРАНТ,

применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению

## в Филиале №6 - городская поликлиника №6

цены по состоянию на 15.06.2023г. для иностранных граждан

Наименование платной услуги	Цена для иностранных граждан *, руб. коп.
Электролечение:	
электрофорез постоянным, импульсным токами	5,63
гидрогальванические камерные ванны	7,51
2-х камерные с эуфилином	7,90
4-х камерные с эуфилином	7,90
электростимуляция нервно-мышечных структур в области лица	12,20
электростимуляция нервно-мышечных структур в области туловища	12,51
диадинамотерапия	7,51
амплипульстерапия	7,51
ультравысокочастотная терапия	3,75
сантиметроволновая терапия	3,75
магнитотерапия местная	3,99

<sup>\*</sup> стоимость услуг может быть изменена

## Контактные телефоны:

Регистратура:	66-38-21
	64-14-91